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	Regionų plėtros planų rengimo

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	metodikos

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3 priedas

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PRIEMONIŲ PLANAS

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 lentelė. Priemonės, joms įgyvendinti reikalingų lėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (paskirstyta pagal planuojamą sutarčių sudarymą).
	
	
	
	
	

	 
	 
	2014 m.
	2015 m.
	2016 m.
	2017 m.
	2018 m.
	2019 m.
	2020 m.
	Iš viso 2014-2020 m. (be rezervinių projektų)

	Nr.
	Lėšų poreikis:
	Iš viso
	ES lėšos
	Iš viso
	ES lėšos
	Iš viso
	ES lėšos
	Iš viso
	ES lėšos
	Iš viso
	ES lėšos
	Iš viso
	ES lėšos
	Iš viso
	ES lėšos
	Iš viso
	ES lėšos

	1.2.2.3
	Priemonė: Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	813900
	691815
	0
	0
	0
	0
	813900
	691815

	 
	 
	Iš viso planui įgyvendinti:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Iš viso 2014-2020 m. (be rezervinių projektų)

	 
	 
	Iš viso
	ES lėšos
	Iš viso
	ES lėšos
	Iš viso
	ES lėšos
	Iš viso
	ES lėšos
	Iš viso
	ES lėšos
	Iš viso
	ES lėšos
	Iš viso
	ES lėšos
	Iš viso
	ES lėšos

	 
	 
	0
	0
	0
	0
	16943965,66
	11182039,2
	28160390,33
	24310146,16
	14652863,18
	11384485,64
	2617839,94
	2225163,04
	0
	0
	63364983,99
	49101834,08
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	4 lentelė. Numatomų sukurti produktų ir rezultatų (siektinų produkto ir rezultato vertinimo kriterijų reikšmių) suvestinė.

	Kodas
	Produkto ir rezultato vertinimo kriterijus (pavadinimas)
	Siekiama reikšmė (projektams priskirtų kriterijų reikšmių suma)

	P.S.325
	 Įsigytos naujos ekologiškos viešojo transporto priemonės, skaičius
	4,00



	5 lentelė. Lėšų paskirstymas pagal Veiksmų programos įgyvendinimo plano priemones ir Kaimo plėtros programos priemones (tūkst. Eur)
	

	 (numatomos sudaryti projektų finansavimo sutartys, pamečiui).
	
	
	
	
	
	

	 
	Metai:
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Iš viso

	Veiksmų programos įgyvendinimo plano priemonė ir Kaimo plėtros programos priemonė (Nr.)
	Veiksmų programos įgyvendinimo plano priemonės pavadinimas
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	04.5.1-TID-R-518 
	Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas
	0
	0
	0
	0
	691815
	0
	0
	691815



	6 lentelė. Lėšų paskirstymas pagal Veiksmų programos įgyvendinimo plano priemones ir Kaimo plėtros programos priemones (tūkst. Eur) 

	(numatomos sudaryti projektų finansavimo sutartys, kaupiamuoju būdu).
	
	
	
	
	

	 
	Metai:
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Veiksmų programos įgyvendinimo plano ir Kaimo plėtros programos priemonė (Nr.)
	Veiksmų programos ir Kaimo plėtros programos priemonės pavadinimas
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	04.5.1-TID-R-518 
	Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas
	0
	0
	0
	0
	691815
	691815
	691815


	
	7 lentelė. Veiklų grupių suvestinė.
	
	
	

	Kodas
	Pavadinimas
	Projektų, kuriems priskirta veiklų grupė, skaičius
	Projektų, kuriems veiklų grupė priskirta kaip pagrindinė, skaičius
	Projektų, kuriems veiklų grupė priskirta kaip pagrindinė, lėšų poreikis (iš viso)

	10
	Viešojo transporto priemonių įsigijimas
	1
	1
	691815



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Regionų plėtros planų rengimo

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	metodikos
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4 priedas
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ PASIEKIMO GRAFIKAS
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 lentelė. Siektinos produkto ir rezultato vertinimo kriterijų reikšmės atitinkamais metais.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kodas
	Vertinimo kriterijaus pavadinimas
	Metai:
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	P.S.325
	 Įsigytos naujos ekologiškos viešojo transporto priemonės, skaičius
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0



	PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ PASIEKIMO GRAFIKAS
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 lentelė. Siektinos produkto ir rezultato vertinimo kriterijų reikšmės kaupiamuoju būdu (nuo plano įgyvendinimo pradžios).

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kodas
	Vertinimo kriterijaus pavadinimas
	Metai:
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	P.S.325
	 Įsigytos naujos ekologiškos viešojo transporto priemonės, skaičius
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	4
	4
	4









image1.emf
2 lentelė. Projektams įgyvendinti reikalingų lėšų poreikis, finansavimo šaltiniai ir pagrindinių projektų įgyvendinimo etapų terminai.

Nr.

Unikalus 

numeris**** 

Projektas

Pareiškėjas / 

projekto 

vykdytojas

Ministerija

Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

R/V/KT *ITI, RSP **rez.***Iš viso:

Savivaldybės 

biudžetas

Valstybės 

biudžetas

Privačios 

lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

ES lėšos

Kita 

tarptautinė 

finansinė 

parama

Įtraukimas į 

sąrašą 

(metai/mėnuo)

Paraiškos 

pateikimas 

įgyvendinančia

jai institucijai 

(metai/mėnuo)

Finansavimo 

sutarties 

sudarymas 

(metai/mėnuo)

Projekto 

užbaigimas 

(metai)

1.2.2.3

Priemonė: Vietinio 

susisiekimo 

viešojo transporto 

priemonių parko 

atnaujinimas

1.2.2.3.3

R095518-

100000-1219

Utenos rajono 

vietinio 

susisiekimo 

viešojo transporto 

priemonių parko 

atnaujinimas

Utenos 

rajono 

savivaldybės 

administracij

a

Lietuvos 

Respublikos 

susisiekimo 

ministerija

Utenos  rajono 

savivaldybė

04.5.1-TID-R-

518 

R--81390012208500069181502017.052018.092018.122019

PožymiaiLėšų poreikis ir finansavimo šaltiniai (Eur)Projekto etapai


image2.emf
3 lentelė. Projektams 

priskirti produkto ir rezultato vertinimo kriterijai.

1.2.2.3

Priemonė: Vietinio 

susisiekimo viešojo 

transporto priemonių 

parko atnaujinimas

1.2.2.3.3

R095518-

100000-1219

Utenos rajono 

vietinio susisiekimo 

viešojo transporto 

priemonių parko 

atnaujinimas

Utenos rajono 

savivaldybės 

administracija

Lietuvos 

Respublikos 

susisiekimo 

ministerija

Utenos  

rajono 

savivaldybė

04.5.1-TID-R-

518 

R--

P.S.325Įsigytos naujos 

ekologiškos 

viešojo transporto 

priemonės 

(skaičius)

4

Kodas (III)

Siekiama 

reikšmė 

(III)

Kodas (IV)

Siekiama 

reikšmė 

(IV)

Unikalus 

numeris

Projektas

Pareiškėjas /  

projekto 

vykdytojas

Ministerija

Siekiama 

reikšmė 

(II)

Įgyvendinimo 

teritorija

Veiksmų 

programos 

įgyvendinimo 

plano priemonė 

arba  Kaimo 

plėtros 

programos 

priemonė (Nr.)

R/V/KT ITI,   RSP rez.Kodas (I)*

Produkto ir 

rezulato vertinimo 

kriterijus (I) 

(pavadinimas)

Siekiama 

reikšmė (I)

Kodas (II)

PožymiaiProjektams priskirti vertinimo kriterijai

Nr.

Produkto ir 

rezulato 

vertinimo 

kriterijus (II) 

(pavadinimas)

Produkto ir 

rezulato 

vertinimo 

kriterijus (II) 

(pavadinimas)

Produkto ir 

rezulato 

vertinimo 

kriterijus (II) 

(pavadinimas)


